

Think About It K/S
Hejrevej 30, 2400 København NV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 20 41 60 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Flemming Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Think About It K/S Hejrevej 30 2400 København NV
	CVR-nr.: 20 41 60 76
	Stiftet: 16. oktober 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Christensen, Direktør
Komplementar	Think About Concepts ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.149 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets enekommanditist har afgivet støtteerklæring og selskabets hovedkreditor, som også er komplementaren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 923 t.kr., hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-262.478	1.310.921
2 Personaleomkostninger	-775.849	-543.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.251	-90.066
Driftsresultat	-1.097.578	677.301
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.396	-33.173
Årets resultat	-1.148.974	644.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	611.922
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	32.206
Disponeret fra overført resultat	-1.148.974	0
Disponeret i alt	-1.148.974	644.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.878	37.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.878</u>	<u>37.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.878</u>	<u>37.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.948	312.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.864	0
Periodeafgrænsningsposter	107.430	195.207
Tilgodehavender i alt	<u>318.242</u>	<u>507.779</u>
Likvide beholdninger	<u>18.288</u>	<u>611.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.530</u>	<u>1.119.259</u>
Aktiver i alt	<u>423.408</u>	<u>1.156.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Komplementar	347.631	347.631
Kommanditister	-1.985.267	-836.293
Egenkapital i alt	<u>-1.587.636</u>	<u>-438.662</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	55.108	55.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.108</u>	<u>55.108</u>
Gæld til pengeinstitutter	303.764	38.513
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	127.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.157	31.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.354	884.697
Anden gæld	483.661	458.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.955.936</u>	<u>1.540.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.011.044</u>	<u>1.595.448</u>
Passiver i alt	<u>423.408</u>	<u>1.156.786</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	315.425	-746.213	-380.788
Henlagt af årets resultat	0	32.206	611.922	644.128
Hævet / indbetalt	0	0	-702.002	-702.002
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	347.631	-836.293	-438.662
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.148.974	-1.148.974
	50.000	347.631	-1.985.267	-1.587.636

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets enekommanditist har afgivet støtteerklæring og selskabets hovedkreditor, som også er komplementaren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 923 t.kr., hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.769	520.047
Pensioner	193.873	18.338
Andre omkostninger til social sikring	2.524	2.398
Personaleomkostninger i øvrigt	2.683	2.771
	<u>775.849</u>	<u>543.554</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.700	17.000
Andre finansielle omkostninger	10.696	16.173
	<u>51.396</u>	<u>33.173</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	520.359	520.359
Tilgang i årets løb	108.622	0
Kostpris 31. december	<u>628.981</u>	<u>520.359</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-482.852	-392.766
Årets afskrivninger	-59.251	-90.066
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-542.103</u>	<u>-482.832</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>86.878</u>	<u>37.527</u>